
UCHWAŁA NR LV/414/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności 
publicznej- placów zabaw i siłowni plenerowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw zlokalizowanych na terenie 
Gminy Mirosławiec, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z gminnych siłowni plenerowych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Mirosławiec, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/262/2009 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 listopada 
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 
- placów zabaw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38708C49-CC7A-45EB-B5B8-F7126EEA2100. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/414/2023 
Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym miejscem przeznaczonym do zabawy, rekreacji 
i wypoczynku. 

2. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 15. 

3. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką 
osób dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

4. Właścicielem i administratorem placu zabaw jest Gmina Mirosławiec. 

5. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

6. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne i jest on udostępniany we wszystkie dni 
tygodnia, z wyjątkiem dni, w których będzie konieczność przeprowadzenia zabiegów 
pielęgnacyjnych, konserwacyjnych oraz prac remontowych. 

7. Korzystanie z urządzeń zabawowych odbywa się bez nadzoru i opieki administratora placu 
zabaw. 

8. Dopuszcza się zamknięcie placu zabaw w okresie zimowym, gdy niesprzyjające warunki 
atmosferyczne nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z niego. 

9. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic lub opiekun dziecka. 

10. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. Z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

a) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, dotyczy to 
huśtawek, drabinek, dachów, 

b) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na 
jednym miejscu jednocześnie, 

c) zabrania się huśtania się na stojąco, 

d) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń, 

e) zabrania się skręcania huśtawek, 

f) z urządzeń mogą korzystać dzieci w wieku określonym w instrukcji korzystania z danego 
urządzenia, 

g) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem rodziców lub 
opiekunów, 

h) zjeżdżanie na zjeżdżalni tylko w pozycji siedzącej. 

11. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osób nietrzeźwych. 

12. Zabrania się ponadto: 

a) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących, 

b) palenia tytoniu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38708C49-CC7A-45EB-B5B8-F7126EEA2100. Podpisany Strona 1



c) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i substancji szkodliwych, 

d) zaśmiecania placu zabaw, 

e) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności, 

f) korzystania z niesprawnych urządzeń, 

g) zakłócania spokoju i porządku publicznego. 

13. Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych oraz skargi i wnioski dotyczące 
funkcjonowania i korzystania z placu zabaw należy zgłaszać bezpośrednio do Urzędu Miejskiego 
w Mirosławcu przy ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec, drogą elektroniczną e-mail: 
urzad@miroslawiec.pl, bądź telefonicznie: (67) 259 61 86. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38708C49-CC7A-45EB-B5B8-F7126EEA2100. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/414/2023 
Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI PLENEROWEJ 

1. Siłownia plenerowa jest ogólnodostępnym miejscem przeznaczonym do ćwiczeń 
i aktywnego wypoczynku. 

2. Właścicielem i administratorem siłowni plenerowej jest Gmina Mirosławiec. 

3. Wejście na teren siłowni jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Korzystanie z siłowni jest nieodpłatne i jest ona udostępniana we wszystkie dni tygodnia, 
z wyjątkiem dni, w których będzie konieczność przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, 
konserwacyjnych oraz prac remontowych. 

5. Korzystanie z urządzeń siłowni odbywa się bez nadzoru i opieki administratora siłowni. 

6. Dopuszcza się zamknięcie siłowni w okresie zimowym, gdy niesprzyjające warunki 
atmosferyczne, nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z niej. 

7. Osoby w wieku poniżej 14 roku życia mogą korzystać z urządzeń siłowni wyłącznie pod 
nadzorem rodziców lub opiekunów prawnych. 

8. Osoby korzystające z urządzeń siłowni zobowiązane są do zachowania w trakcie i po 
zakończeniu ćwiczeń czystości i porządku. 

9. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia, zabrania się 
wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych. 

10. Z urządzeń sportowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. Z uwagi na 
bezpieczeństwo ćwiczących należy przestrzegać następujących reguł: 

a) zabrania się wspinania na górne elementy konstrukcji urządzeń, gdyż grozi to niebezpiecznym 
upadkiem, 

b) zabrania się korzystania z urządzeń przez więcej niż jednego użytkownika na jednym 
urządzeniu jednocześnie, 

c) zabrania się korzystania z urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem. 

11. Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub 
innych środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osób nietrzeźwych. 

12. Zabrania się ponadto: 

a) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących, 

b) palenia tytoniu, 

c) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i substancji szkodliwych, 

d) niszczenia urządzeń, elementów wyposażenia oraz roślinności, 

e) korzystania z niesprawnych urządzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38708C49-CC7A-45EB-B5B8-F7126EEA2100. Podpisany Strona 1



13. Wszelkie uszkodzenia urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz skargi i wnioski dotyczące 
funkcjonowania i korzystania z siłowni należy zgłaszać bezpośrednio do Urzędu Miejskiego 
w Mirosławcu przy ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec, drogą elektroniczną e-mail: 
urzad@miroslawiec.pl, bądź telefonicznie: (67) 259 61 86. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38708C49-CC7A-45EB-B5B8-F7126EEA2100. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/414/2023 
Data dokumentu 2023-04-27 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów 

użyteczności publicznej- placów zabaw i siłowni plenerowych 
Identyfikator dokumentu 38708C49-CC7A-45EB-B5B8-F7126EEA2100 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-912061390 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-27 14:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38708C49-CC7A-45EB-B5B8-F7126EEA2100. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Litera h

	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera g

	Zalacznik 1 Ustęp 13

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera c

	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Ustęp 12 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 12 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 12 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 12 Litera d
	Zalacznik 2 Ustęp 12 Litera e

	Zalacznik 2 Ustęp 13


